
ZARZĄDZENIE NR 81.2020
WÓJTA GMINY GRZEGORZEW

z dnia 26 czerwca 2020 r.

wprowadzające zmiany do budżetu na rok 2020

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 
869 z późn. zm.), z art. 15zo, w związku z art. 15zn ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi 
sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020, poz. 374 z późn. zm.) i § 8 uchwały Nr XVI/96/2020 Rady Gminy 
Grzegorzew z dnia 28 stycznia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2020 zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Nr XVI/96/2020 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 28 stycznia 2020 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2020, zmienionej Zarządzeniem Nr 54.2020 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 
28 lutego 2020r., Uchwałą Nr XVII/102/2020 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 4 marca 2020 roku, Zarządzeniem 
Nr 60.2020 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 13 marca 2020r., Zarządzeniem Nr 68.2020 Wójta Gminy 
Grzegorzew z dnia 31 marca 2020r., Zarządzeniem Nr 74.2020 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 28 kwietnia 
2020r., Zarządzeniem Nr 77.2020 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 30 kwietnia 2020r., Uchwałą Nr XIX/112/2020 
Rady Gminy Grzegorzew z dnia 26 maja 2020 roku, Uchwałą Nr XX/119/2020 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 
23 czerwca 2020 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 uchwały budżetowej dochody budżetu gminy zwiększa się o kwotę 1 633,00 zł do kwoty 27 832 
684,84 zł. 

2. W § 1 ust. 1 pkt 1) uchwały budżetowej dochody bieżące zwiększa się o kwotę 1 633,00 zł do kwoty 26 693 
048,84 zł. 

3. W załączniku nr 1 określającym dochody budżetu gminy wprowadza się zmiany dochodów 
w poszczególnych działach, rozdziałach i paragrafach, jak niżej: 

Dział Rozdział Paragra
f

Zmniejszenie(-) Zwiększenie (+) Po zmianie

751 75107 2010 1633,00 27045,00

4. Dochody bieżące na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie ustawami, dokonuje się zmian w sposób następujący: 

Dział Rozdział Paragra
f

Zmniejszenie (-) Zwiększenie (+)

751 75107 2010 1633,00

5. W § 2 ust. 1 uchwały budżetowej wydatki budżetu gminy zwiększa się o kwotę 1 633,00 zł do kwoty 27 531 
684,84 zł. 

6. W § 2 ust. 1 pkt 1) uchwały budżetowej wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 1 633,00 zł do kwoty 26 076 
184,84 zł. 

7. Uruchamia się rezerwę celową na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 1 000,00 zł. 

8. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej wydatki budżetu, wprowadza się zmiany wydatków 
w poszczególnych działach, rozdziałach i paragrafach, jak niżej: 

Dział Rozdział Paragra
f

Zmniejszenie (-) Zwiększenie (+) Po zmianie

710 71004 4170 16500,00 149000,00
751 75107 4110 162,78 953,28
751 75107 4120 24,50 135,88
751 75107 4170 1000,00 6789,09
751 75107 4210 954,28 2283,03
751 75107 4300 1400,00 1400,00



754 75412 4210 16500,00 61000,00
754 75421 4210 1000,00 12695,00
754 75421 4810 1000,00 53058,00
801 80113 4210 1000,00 19000,00
801 80113 4270 1000,00 4000,00

9. Wydatki bieżące na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie ustawami, dokonuje się zmian w sposób następujący: 

Dział Rozdział Paragra
f

Zmniejszenie (-) Zwiększenie (+)

751 75107 4110 162,78
751 75107 4120 24,50
751 75107 4170 1000,00
751 75107 4210 954,28 
751 75107 4300 1400,00

§ 2. Wprowadzone zmiany w budżecie obejmują zmiany w planie finansowym jednostki. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy 

Bożena Dominiak



Uzasadnienie
W załączniku Nr 1 dochody budżetu dokonano zmian w sposób następujący: 

- Pismem Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego Nr DKN-802-8/20 z dnia 23 czerwca 2020r. 
zwiększono plan dotacji celowych o kwotę 1 633,00 zł z przeznaczeniem na przygotowanie i przeprowadzenie 
wy borów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej w 2020 roku, w dziale 751 rozdz. 75107 § 2010, 

Po stronie dochodów i wydatków uwzględniono otrzymane środki zgodnie ze wskazaniem dysponentów na 
realizację zadań. 

W załączniku Nr 2 wydatki budżetu dokonano zmian w sposób następujący: 

- W rozdziale 71004- plany zagospodarowania przestrzennego- zwiększono planowane wydatki 
w § 4170 wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 16 500,00 zł, 

- w rozdziale 75107- wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej- zwiększono planowane wydatki w kwocie 
1 633,00 zł oraz dokonano zwiększenia w poszczególnych paragrafach: 4110 składki na ubezpieczenia społeczne 
o kwotę 162,78 zł, 4120 składki na Fundusz pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych o kwotę 24,50 zł, 4170 wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 1 000,00 zł, 4300 zakup usług 
pozostałych o kwotę 1 400,00 zł oraz zmniejszono planowane wydatki w § 4210 zakup materiałów 
i wyposażenia o kwotę 954,28 zł, 

- w rozdziale 75412- ochotnicze straże pożarne- zmniejszono planowane wydatki w § 4210 zakup materiałów 
i wyposażenia o kwotę 16 500,00 zł, 

- w rozdziale 75421- zarządzanie kryzysowe- zmniejszono rezerwę celową na realizację zadań z zakresu 
zarządzania kryzysowego o kwotę 1 000,00 zł, z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 
1 000,00 zł w rozdziale zarządzanie kryzysowe w dziale bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
na wydatki wynikające z potrzeby podjęcia niezbędnych działań związanych z zagrożeniem wirusem SARS-
CoV-2 w celu zapobiegania, przeciwdziałania, zwalczania oraz minimalizacji skutków CAVID-19, 

- w rozdziale 80113- dowożenie uczniów do szkół- dokonano zmniejszenia w § 4210 zakup materiałów 
i wyposażenia o kwotę 1 000,00 zł ora zwiększenia w § 4270 zakup usług remontowych o kwotę 1 000,00 zł, 

Dokonane zmiany polegające na: zmniejszeniu planowanych wydatków w rozdziale 75412- ochotnicze straże 
pożarne, § 4210 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 16 500,00 zł oraz zwiększeniu planowanych 
wydatków w rozdziale 71004- plany zagospodarowania przestrzennego, § 4170 wynagrodzenia bezosobowe 
o kwotę 16 500,00 zł, podjęto ze względu na ryzyko istotnego naruszenia terminów i warunków realizacji zadań 
gminy w zakresie zmiany planu zagospodarowania przestrzennego i studium. 

Biorąc pod uwagę powyższe dokonane zmiany w budżecie i planie finansowym jednostek zapewnią 
prawidłową realizację budżetu. 

 

Wójt Gminy 

Bożena Dominiak




